关于组织高知体检的补充通知

各单位：

学校定于11月18—20日组织在职及离退休人员中具有正高职称人员到附属天佑医院（武昌丁字桥涂家岭9号）参加体检。现将乘车时间及具体要求通知如下：

一,乘车时间
1、青山校区在职和离退休人员、红钢城校区在职人员在青山校区西院教六楼门口上车，体检期间每天早晨7：15时、7:35时各发一趟车。
2、黄家湖校区体检人员11月18号在“综合办”门前上车，7:10时发车。
3、红钢城校区离退休体检人员11月19日早晨在原医学红钢城校区上车，7：15时发车。
4、洪山校区体检人员11月20日早晨在洪山校区机关楼门口上车，7：30时发车。
5、确因出差等不能如期体检的老师于11月30日早晨7:15时在青山校区西院教六楼门前乘车，参加补检。
二、具体要求
1、请各分工会通知参加体检老师按已确认的体检日期乘车前往附属天佑医院。
2、请各位老师体检前做好以下准备工作：
a、头一天晚餐要吃清淡、好消化的食物。
ｂ、体检当天要空腹（禁食、禁水）。
ｃ、开始体检先做B超、抽血、C14（呼气试验）等空腹项目。
ｄ、其他项目可以进食后进行。
ｅ、如长期服用药物人员（例：降压药）可以用少量（约30ml）水服用药物。
ｆ、在进行C14（呼气试验）检查期间不能进食、进水、吸烟，确保检查的准确性。
3、体检人员到达附属天佑医院后，领取《健康体检表》，并填写好相关个人信息。
4、当日清晨空腹项目体检完毕后，附属天佑医院提供免费营养早餐。
联 系 人：刘双伦 18971375852
武汉科技大学工会
                                  2013-10-30